

# Årsredovisning

---

## *DHM Redovisning AB*

559315-2332

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Dennis Halim Merdan , Styrelseledamot  
2026-01-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder redovisnings, bokföringstjänster samt företagsrådgivning till företag över hela Sverige. Bolaget har sitt säte i Karlskrona.

Bolagets moderbolag är Dennis Merdan AB, 559478-2566.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	2 299	1 455	1 161	841
Resultat efter finansiella poster	244	-127	524	497
Soliditet %	22	14	46	30

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då flödet av nya kunder har ökat samt en prishöjning på nuvarande kunder.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	19 369	2 891	47 260
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		2 891	-2 891	0
- Årets resultat			273 509	273 509
- Belopp vid årets utgång	25 000	22 259	273 509	320 768

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	22 259
Årets resultat	273 509
Summa	295 768

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	295 768
Summa	295 768

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 298 786	1 455 365
Övriga rörelseintäkter	32 256	-2 150
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 331 042</b>	<b>1 453 215</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-19 794	-13 238
Handelsvaror	0	-573
Övriga externa kostnader	-562 622	-518 353
Personalkostnader	-1 452 338	-1 104 997
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-53 943	-33 443
Övriga rörelsekostnader	-40	-27 149
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 088 737</b>	<b>-1 697 753</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>242 305</b>	<b>-244 538</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	92 872	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-1 940	152 870
Räntekostnader och liknande resultatposter	-89 056	-34 900
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 876</b>	<b>117 970</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>244 181</b>	<b>-126 568</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	117 176	160 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>117 176</b>	<b>160 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>361 357</b>	<b>33 432</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-87 848	-30 543
<b>Årets resultat</b>	<b>273 510</b>	<b>2 889</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	100 792	57 463
Förbättringsutgifter på annans fastighet		155 640	142 958
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		256 432	200 421
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	437 572	474 700
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		437 572	474 700
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>694 004</b>	<b>675 121</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		290 252	108 729
Övriga fordringar		186 386	47 230
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		115 269	169 679
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		591 907	325 638
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		190	272
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		190	272
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		196 567	24 877
<i>Summa kassa och bank</i>		196 567	24 877
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>788 664</b>	<b>350 787</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 482 668</b>	<b>1 025 908</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	22 259	19 369
Årets resultat	273 509	2 891
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>295 768</i>	<i>22 260</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>320 768</b>	<b>47 260</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	117 176
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>117 176</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	163 710	0
Övriga skulder till kreditinstitut	323 453	289 351
Övriga skulder	29 155	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>516 318</b>	<b>289 351</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	85 247	85 631
Skatteskulder	164 263	130 665
Övriga skulder	367 714	273 825
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28 358	82 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>645 582</b>	<b>572 121</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 482 668</b>	<b>1 025 908</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	75 557	23 196
-----------------------------	--------	--------

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp	63 970	52 361
-------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	139 527	75 557
-----------------------------	---------	--------

Ingående avskrivningar	-18 094	-7 732
------------------------	---------	--------

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar	-20 641	-10 362
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-38 735	-18 094
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	100 792	57 463
-----------------	---------	--------

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	474 700	1 209 700
-----------------------------	---------	-----------

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Reglerade fordringar	-37 128	-735 000
----------------------	---------	----------

Utgående anskaffningsvärden	437 572	474 700
-----------------------------	---------	---------

Redovisat värde	437 572	474 700
-----------------	---------	---------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-30

## UNDERSKRIFTER

Karlskrona

*Dennis Halim Merdan*

Dennis Halim Merdan

Styrelseledamot

2026-01-30